限制性 股票数 量
（万股）

沈松林 副总裁、董事 14.40 7.20 7.20 7.20

王红强 技术总监、董事 14.40 7.20 7.20 7.20

杨丹霞 财务总监 14.40 7.20 7.20 7.20

中层管理人员（59人） 175.20 87.60 76.02 87.60

合计（62人） 218.40 109.20 97.62 109.20

注：1、公司于 2021年 5月 24日实施了 2020年年度权益分派，以当时公司总股本 630,444,441 股
为基数，每股派发现金红利 0.25元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.2 股。 上表中数据均
为转增后的股数。

2、激励对象中沈松林、王红强、杨丹霞为公司董事、高级管理人员，其所持限制性股票解除限售
后，将根据《公司法》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》
等有关法律法规的规定执行。

3、上述 59 名中层管理人员中，有 5 人上一年度综合评估得分对应等级为 D，本期个人层面可解
除限售比例为 0；有 1人上一年度综合评估得分对应等级为 C，本期个人层面可解除限售比例为 80%，
故本次实际可解除限售的中层管理人员共 54人，本次实际可解除限售的激励对象合计 57人。

四、本次解除限售的限制性票上市流通安排及股本结构变动情况
1、本激励计划首次授予部分第一期解除限售的限制性股票上市流通日：2021年 7月 19日。
2、本激励计划首次授予部分第一期解除限售的限制性股票数量为：976,200股。
3、董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的限售和转让限制：
本激励计划的激励对象不包括公司独立董事及监事。
限制性股票的限售和转让规定按照《公司法》《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《上海证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》和《公司章程》等相关法律、法
规、规范性文件执行，具体如下：

（1）激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间内每年转让的股份不得超过其所持有
本公司股份总数的 25%。 在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后 6 个月内卖出，或者
在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益将归本公司所有，公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》
中对公司董事、高级管理人员持有股份转让的有关规定发生变化时，则这部分激励对象转让其所持有
的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

4、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

股份类型
本次变动前

本次变动
（+/-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 571,612,200 75.59% -976,200 570,636,000 75.46%

无限售条件股份 184,573,490 24.41% +976,200 185,549,690 24.54%

股份总数 756,185,690 100.00% 0 756,185,690 100.00%

五、董事会薪酬与考核委员会的核查意见
经核查，公司董事会薪酬与考核委员会认为：本次可解除限售激励对象的资格符合《上市公司股

权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）、《激励计划（草案）》等的相关规定；公司层面业绩指标等
其它解除限售条件均已达成， 且激励对象可解除限售的限制性股票数量与其在考核年度内的考核结
果相符，同意公司在限售期届满后办理相应限制性股票解除限售事宜。

六、独立董事意见
公司独立董事对第四届董事会第二十二次会议审议的本次解除限售事项发表如下独立意见：
1、公司不存在《管理办法》等法律法规及公司《激励计划（草案）》规定的不得实施股权激励计划的

情形，具备实施股权激励计划的主体资格，且未发生《激励计划（草案）》规定的不得解除限售的情形。
2、 本激励计划首次授予部分限制性股票第一个限售期已于 2021 年 7 月 8 日届满且解除限售条

件已经成就，本次可解除限售的 57 名激励对象均符合解除限售资格条件，其作为本次解除限售的激
励对象主体资格合法、有效。

3、本次限制性股票的解除限售安排符合《管理办法》及《激励计划（草案）》等相关规定，董事会审
议程序合法合规，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

4、本次解除限售事项有利于加强公司与各激励对象之间的紧密联系，强化共同持续发展的理念，
激励长期价值的创造，有利于促进公司的长期稳定发展。

5、关联董事已根据《公司法》《证券法》《管理办法》等法律法规、部门规章和规范性文件及《公司章